

Sıra No	Açıklama	Adet	Birim	Birim Fiyat	Toplam Fiyat
	1 Nolu Pompa (SDS 100-250)				
1	SDS 100-250 Çark (316)	1	adet	471,00 €	471,00 €
2	SDS 100-250 Çark aşınma bileziği (316)	1	takım	225,00 €	225,00 €
3	SDS 100-250 Burç takımı (316)	1	takım	421,00 €	421,00 €
4	Oring Takımı	1	takım	5,00 €	5,00 €
5	Rulman 6310.2RS.C3-SKF	2	adet	22,00 €	44,00 €
6	SDS 100-250 Mil (316)	1	adet	407,00 €	407,00 €
7	Mekanik Salmastra	1	adet	148,00 €	148,00 €
	2 Nolu Pompa (SDS 150-600)				
8	SDS 150-600 Çark (316)	1	adet	3.532,00 €	3.532,00 €
9	SDS 150-600 Çark aşınma bileziği (316)	1	takım	284,00 €	284,00 €
10	SDS 150-600 Burç takımı (316)	1	takım	887,00 €	887,00 €
11	Oring Takımı	1	takım	10,00 €	10,00 €
12	Rulman 6314.ZZ.C3-SKF	2	adet	48,00 €	96,00 €
13	SDS 150-600 Mil (316)	1	adet	1.093,00 €	1.093,00 €
14	Mekanik Salmastra	1	adet	1.034,00 €	1.034,00 €
	3 Nolu Pompa (SDS 200-500)				
15	SDS 200-500 Çark (316)	1	adet	2.204,00 €	2.204,00 €
16	SDS 200-500 Çark aşınma bileziği (316)	1	takım	370,00 €	370,00 €
17	SDS 200-500 Burç takımı (316)	1	takım	887,00 €	887,00 €
18	Oring Takımı	1	takım	10,00 €	10,00 €
19	Rulman 6314.ZZ.C3-SKF	2	adet	48,00 €	96,00 €
20	SDS 200-500 Mil (316)	1	adet	1.093,00 €	1.093,00 €
21	Mekanik Salmastra	1	adet	1.034,00 €	1.034,00 €
	4 Nolu Pompa (SCP-HT 50-315)				
22	SCP 50-315 Çark (316)	1	adet	389,00 €	389,00 €
23	SCP 50-315 Gövde aşınma bileziği (316)	1	takım	40,00 €	40,00 €
24	SCP 50-315 Mil burcu (316)	1	adet	62,00 €	62,00 €
25	Conta Takımı	1	takım	20,00 €	20,00 €
26	Rulman 7313.C3-SKF	2	adet	96,00 €	192,00 €
27	Rulman NU 2313.C3-SKF	1	adet	143,00 €	143,00 €
28	SCP 50-315 Pompa mili (316)	1	adet	339,00 €	339,00 €
29	Mekanik Salmastra	1	adet	83,00 €	83,00 €
	5 Nolu Pompa (SDS 150-450)				
30	SDS 150-450 Çark (316)	1	adet	1.334,00 €	1.334,00 €
31	SDS 150-450 Çark aşınma bileziği (316)	1	takım	284,00 €	284,00 €
32	SDS 150-450 Burç takımı (316)	1	takım	663,00 €	663,00 €
33	Oring Takımı	1	takım	10,00 €	10,00 €
34	Rulman 6312.2RS.C3-SKF	2	adet	36,00 €	72,00 €
35	SDS 150-450 Mil (316)	1	adet	726,00 €	726,00 €
36	Mekanik Salmastra	1	adet	262,00 €	262,00 €

STANDART POMPA VE MAKİNA SANAYİ TİCARET A.Ş.

Dudullu Organize San. Böl. 2.Cadde No: 9 Ümraniye / İstanbul - Türkiye

Tel : 0 216 466 89 00 - www.standartpompa.com

KONU : F-22-01313-00 NOLU TEKLİFE AİT YEDEK PARÇA FİYAT TEKLİFİ

9.11.2022

	6 Nolu Pompa (SCP-HT 65-315)				
37	SCP 65-315 Çark (316)	1	adet	406,00 €	406,00 €
38	SCP 65-315 Gövde aşınma bileziği (316)	1	takım	42,00 €	42,00 €
39	SCP 65-315 Mil burcu (316)	1	adet	94,00 €	94,00 €
40	Conta Takımı	1	takım	20,00 €	20,00 €
41	Rulman 7311.C3-SKF	2	adet	52,00 €	104,00 €
42	Rulman NU 311.C3-SKF	1	adet	51,00 €	51,00 €
43	SCP 65-315 Mil (316)	1	adet	481,00 €	481,00 €
44	Mekanik Salmastra	1	adet	148,00 €	148,00 €
	7 Nolu Pompa (C 150-315 AB)				
45	C 150-315 AB Çark (çelik)	1	adet	470,00 €	470,00 €
46	C 150-315 Aşınma plakası (çelik)	1	adet	110,00 €	110,00 €
47	Bu seride mil burcu yoktur.				
48	Oring Takımı	1	takım	15,00 €	15,00 €
49	Rulman 3309.ZZ.C3-SKF	1	adet	51,00 €	51,00 €
50	Rulman 6308.ZZ.C3-SKF	1	adet	11,00 €	11,00 €
51	Not: Rotorlu mil satışı yoktur. Elektrik motor firmaları tek parça rotor satmamaktadır, temin edilemez.				
52	Mekanik Salmastra	1	adet	59,00 €	
	8 Nolu Pompa (SCP-HT 100-250)				
53	SCP 100-250 Çark (316)	1	adet	364,00 €	364,00 €
54	SCP 100-250 Gövde aşınma bileziği (316)	1	takım	66,00 €	66,00 €
55	SCP 100-250 Mil burcu (316)	1	adet	94,00 €	94,00 €
56	Conta Takımı	1	takım	20,00 €	20,00 €
57	Rulman 7311.C3-SKF	2	adet	52,00 €	104,00 €
58	Rulman NU 311.C3-SKF	1	adet	51,00 €	51,00 €
59	SCP 100-250 Pompa mili (316)	1	adet	481,00 €	481,00 €
60	Mekanik Salmastra	1	adet	148,00 €	148,00 €
	9 Nolu pompa (SCP-HT 50-200)				
61	SCP 50-200 Çark (316)	1	adet	149,00 €	149,00 €
62	SCP 50-200 Gövde aşınma bileziği (316)	1	takım	27,00 €	27,00 €
63	SCP 50-200 Mil burcu (316)	1	adet	39,00 €	39,00 €
64	Conta Takımı	1	takım	18,00 €	18,00 €
65	Rulman 7307.C3-SKF	2	adet	26,00 €	52,00 €
66	Rulman NU 307.C3-SKF	1	adet	26,00 €	26,00 €
67	SCP 50-200 Mil (316)	1	adet	171,00 €	171,00 €
68	Mekanik Salmastra	1	adet	278,00 €	278,00 €
	Not: Konsantrasyon %50'den düşük kabul edilmiştir.				
	10 Nolu pompa (SCP-HT 32-160)				
69	SCP 32-160 Çark (316 L)	1	adet	140,00 €	140,00 €
70	SCP 32-160 Gövde aşınma bileziği (316)	1	takım	21,00 €	21,00 €
71	SCP 32-160 Mil burcu (316)	1	adet	39,00 €	39,00 €
72	Conta Takımı	1	takım	18,00 €	18,00 €
73	Rulman 7307.C3-SKF	2	adet	26,00 €	52,00 €
74	Rulman NU 307-SKF	1	adet	26,00 €	26,00 €
75	SCP 32-160 Mil	1	adet	171,00 €	171,00 €

STANDART POMPA VE MAKİNA SANAYİ TİCARET A.Ş.

Dudullu Organize San. Böl. 2.Cadde No: 9 Ümraniye / İstanbul - Türkiye

Tel : 0 216 466 89 00 - www.standartpompa.com

KONU : F-22-01313-00 NOLU TEKLİFE AİT YEDEK PARÇA FİYAT TEKLİFİ

9.11.2022

76	Mekanik Salmastra	1	adet	278,00 €	278,00 €
	Not: Konsantrasyon %50'den düşük kabul edilmiştir.				
	11 Nolu pompa (SCP-HT 50-200)				
77	SCP 50-200 Çark (316)	1	adet	149,00 €	149,00 €
78	SCP 50-200 Gövde aşınma bileziği (316)	1	takım	27,00 €	27,00 €
79	SCP 50-200 Mil burcu (316)	1	adet	39,00 €	39,00 €
80	Conta Takımı	1	takım	18,00 €	18,00 €
81	Rulman 7307.C3-SKF	2	adet	26,00 €	52,00 €
82	Rulman NU 307.C3-SKF	1	adet	26,00 €	26,00 €
83	SCP 50-200 Mil (316)	1	adet	171,00 €	171,00 €
84	Mekanik Salmastra	1	adet	510,00 €	510,00 €
	12 Nolu pompa (SCP-HT 32-160)				
85	SCP 32-160 Çark (316 L)	1	adet	140,00 €	140,00 €
86	SCP 32-160 Gövde aşınma bileziği (316)	1	takım	21,00 €	21,00 €
87	SCP 32-160 Mil burcu (316)	1	adet	39,00 €	39,00 €
88	Conta Takımı	1	takım	18,00 €	18,00 €
89	Rulman 7307.C3-SKF	2	adet	26,00 €	52,00 €
90	Rulman NU 307-SKF	1	adet	26,00 €	26,00 €
91	SCP 32-160 Mil	1	adet	171,00 €	171,00 €
92	Mekanik Salmastra	1	adet	510,00 €	510,00 €
	13 Nolu pompa (SDS 200-500)				
93	SDS 200-500 Çark (316)	1	adet	2.204,00 €	2.204,00 €
94	SDS 200-500 Çark aşınma bileziği (316)	1	takım	370,00 €	370,00 €
95	SDS 200-500 Burç takımı (316)	1	takım	887,00 €	887,00 €
96	Oring Takımı	1	takım	10,00 €	10,00 €
97	Rulman 6314.ZZ.C3-SKF	2	adet	48,00 €	96,00 €
98	SDS 200-500 Mil (316)	1	adet	1.093,00 €	1.093,00 €
99	Mekanik Salmastra	1	adet	1.034,00 €	1.034,00 €
	14 Nolu pompa (SDS 150-600)				
100	SDS 150-600 Çark (316)	1	adet	3.532,00 €	3.532,00 €
101	SDS 150-600 Çark aşınma bileziği (316)	1	takım	284,00 €	284,00 €
102	SDS 150-600 Burç takımı (316)	1	takım	887,00 €	887,00 €
103	Oring Takımı	1	takım	10,00 €	10,00 €
104	Rulman 6314.ZZ.C3-SKF	2	adet	48,00 €	96,00 €
105	SDS 150-600 Mil (316)	1	adet	1.093,00 €	1.093,00 €
106	Mekanik Salmastra	1	adet	1.034,00 €	1.034,00 €
	15 Nolu pompa (SCP-HT 65-315)				
107	SCP 65-315 Çark (316)	1	adet	406,00 €	406,00 €
108	SCP 65-315 Gövde aşınma bileziği (316)	1	takım	42,00 €	42,00 €
109	SCP 65-315 Mil burcu (316)	1	adet	94,00 €	94,00 €
110	Conta Takımı	1	takım	20,00 €	20,00 €
111	Rulman 7311.C3-SKF	2	adet	52,00 €	104,00 €
112	Rulman NU 311.C3-SKF	1	adet	51,00 €	51,00 €
113	SCP 65-315 Mil (316)	1	adet	481,00 €	481,00 €
114	Mekanik Salmastra	1	adet	148,00 €	148,00 €

STANDART POMPA VE MAKİNA SANAYİ TİCARET A.Ş.

Dudullu Organize San. Böl. 2.Cadde No: 9 Ümraniye / İstanbul - Türkiye

Tel : 0 216 466 89 00 - www.standartpompa.com

KONU : F-22-01313-00 NOLU TEKLİFE AİT YEDEK PARÇA FİYAT TEKLİFİ

9.11.2022

	16 Nolu pompa (SDS 150-315)				
115	SDS 150-315 Çark (316)	1	adet	791,00 €	791,00 €
116	SDS 150-315 Çark aşınma bileziği (316)	1	takım	284,00 €	284,00 €
117	SDS 150-315 Burç takımı (316)	1	takım	663,00 €	663,00 €
118	Oring Takımı	1	takım	10,00 €	10,00 €
119	Rulman 6312.2RS.C3-SKF	2	adet	36,00 €	72,00 €
120	SDS 150-315 Mil (316)	1	adet	726,00 €	726,00 €
121	Mekanik Salmastra	1	adet	262,00 €	262,00 €
	17 Nolu pompa (SCP-HT 40-250)				
122	SCP 40-250 Çark (316)	1	adet	236,00 €	236,00 €
123	SCP 40-250 Gövde aşınma bileziği (316)	1	takım	29,00 €	29,00 €
124	SCP 40-250 Mil burcu (316)	1	adet	62,00 €	62,00 €
125	Conta Takımı	1	takım	20,00 €	20,00 €
126	Rulman 7309.C3-SKF	2	adet	39,00 €	78,00 €
127	Rulman NU 309.C3-SKF	1	adet	41,00 €	41,00 €
128	SCP 40-250 Pompa mili (316)	1	adet	339,00 €	339,00 €
129	Mekanik Salmastra	1	adet	238,00 €	238,00 €
	Not: Katı partikül çok düşük kabul edildi.				
	18 Nolu pompa (SCP 40-200)				
130	SCP 40-200 Çark (316)	1	adet	171,00 €	171,00 €
131	SCP 40-200 Gövde aşınma bileziği (316)	1	takım	24,00 €	24,00 €
132	SCP 40-200 Mil burcu (316)	1	adet	39,00 €	39,00 €
133	Conta Takımı	1	takım	18,00 €	18,00 €
134	Rulman 7307.C3-SKF	2	adet	26,00 €	52,00 €
135	Rulman NU 307.C3-SKF	1	adet	26,00 €	26,00 €
136	SCP 40-200 Pompa mili (316)	1	adet	171,00 €	171,00 €
137	Mekanik Salmastra	1	adet	178,00 €	178,00 €
	Not: Katı partikül çok düşük kabul edildi.				
	19 Nolu pompa (SCP-HT 50-200)				
138	SCP 50-200 Çark (316)	1	adet	149,00 €	149,00 €
139	SCP 50-200 Gövde aşınma bileziği (316)	1	takım	27,00 €	27,00 €
140	SCP 50-200 Mil burcu (316)	1	adet	39,00 €	39,00 €
141	Conta Takımı	1	takım	18,00 €	18,00 €
142	Rulman 7307.C3-SKF	2	adet	26,00 €	52,00 €
143	Rulman NU 307.C3-SKF	1	adet	26,00 €	26,00 €
144	SCP 50-200 Mil (316)	1	adet	171,00 €	171,00 €
145	Mekanik Salmastra	1	adet	510,00 €	510,00 €
	Not: Salmastraya Quench uygulanmalıdır.				
	20 Nolu pompa (SCP-HT 125-250)				
146	SCP 125-250 Çark (316)	1	adet	332,00 €	332,00 €
147	SCP 125-250 Gövde aşınma bileziği (316)	1	takım	68,00 €	68,00 €
148	SCP 125-250 Mil burcu (316)	1	adet	94,00 €	94,00 €
149	Conta Takımı	1	takım	20,00 €	20,00 €
150	Rulman 7311.C3-SKF	2	adet	52,00 €	104,00 €
151	Rulman NU 311-SKF	1	adet	51,00 €	51,00 €

STANDART POMPA VE MAKİNA SANAYİ TİCARET A.Ş.

Dudullu Organize San. Böl. 2.Cadde No: 9 Ümraniye / İstanbul - Türkiye

Tel : 0 216 466 89 00 - www.standartpompa.com

TEKLİF NO : YPT-0157

FİRMA ADI : PTS MAKİNA SANAYİ TİCARET LTD. ŞTİ.

İLGİLİ : Sn. Nima CAVİD



KONU : F-22-01313-00 NOLU TEKLİFE AİT YEDEK PARÇA FİYAT TEKLİFİ

9.11.2022

152	SCP 125-250 Mil (316)	1	adet	481,00 €	481,00 €
153	Mekanik Salmastra	1	adet	148,00 €	148,00 €
	21 Nolu pompa (SDS 200-500)				
154	SDS 200-500 Çark (316)	1	adet	2.204,00 €	2.204,00 €
155	SDS 200-500 Çark aşınma bileziği (316)	1	takım	370,00 €	370,00 €
156	SDS 200-500 Burç takımı (316)	1	takım	887,00 €	887,00 €
157	Oring Takımı	1	takım	10,00 €	10,00 €
158	Rulman 6314.ZZ.C3-SKF	2	adet	48,00 €	96,00 €
159	SDS 200-500 Mil (316)	1	adet	1.093,00 €	1.093,00 €
160	Mekanik Salmastra	1	adet	473,00 €	473,00 €
				TOPLAM (€)	51.704,00 €

TESLİM SÜRESİ : 4-5 AY.

TESLİM YERİ : DUDULLU FABRİKAMIZ.

K.D.V. : HARİÇTİR.

OPSİYON : 30 GÜN.

TEKLİFİMİZİ BİLGİLERİNİZE SUNAR, İYİ ÇALIŞMALAR DİLERİZ.

SAYGILARIMIZLA,

Serkan GENÇ

Satış Yöneticisi/Endüstri

STANDART POMPA VE MAKİNA SANAYİ TİCARET A.Ş
Dudullu Organize San. Böl. 2.Cadde No: 9 Ümraniye / İstanbul - Türkiye
Tel : 0 216 466 89 00 - www.standartpompa.com